

# Karmøy Kommune

## Trinn 1 - Drift og kjøpsavtale - Pasientvarslingsystem

## Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Kriterier

Vilkår

CPV koder

Filer

Kunngjøringskjema



Beskrivelse				
<p><b>Beskrivelse</b></p> <p>Karmøy, Vindafjord og Etne kommune, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr til konkurranse med forhandling etter forutgående kunngjøring for inngåelse av rammeavtale for kjøp av nye anlegg og drift av eksisterende anlegg for pasientvarslingsystem</p> <p>Det vil bli inngått en overbyggende felles rammeavtale. Under denne vil kommunene inngå hver sin kjøpsavtale for avrop på avtalen.</p>				
<p><b>Beskrivelse av oppgaven</b></p> <p>Karmøy, Vindafjord og Etne kommune, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr til konkurranse med forhandling etter forutgående kunngjøring for inngåelse av rammeavtale for kjøp av nye anlegg og drift av eksisterende anlegg for pasientvarslingsystem</p> <p>Det vil bli inngått en overbyggende felles rammeavtale. Under denne vil kommunene inngå hver sin kjøpsavtale for avrop på avtalen.</p>				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	28.02.2023 23.46		Kristian Wikre

Prosedyre
Begrenset prosedyre

Dato
<p><b>Publiseringsdato</b> 03.03.2023 17.21</p>
<p><b>Frist for innlevering</b> 05.04.2023 12.00</p>
<p><b>Vedståelsesfrist i måneder</b> 3</p>

ESPD Opplysninger om leverandør
Begrensning av antall kvalifiserte leverandører
<p><b>Leverandøren erklærer at:</b></p> <p><b>Denne oppfyller de objektive og ikke-diskriminerende kriterier eller regler som skal anvendes for å velge ut antallet av leverandører på følgende måte:</b></p> <p><b>Hvis det anmodes om visse attester eller andre former for dokumentasjon, angis for hver enkelt om leverandøren er i besittelse av dokumentene som etterspørres:</b></p> <p>Hvis noen av disse attestene eller andre former for dokumentasjon er tilgjengelige i elektronisk form , angis dette for hver enkelt:</p>
<p><b>Opplysninger om leverandøren</b></p> <p>Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?</p>
<p><b>Opplysninger om deltakelse i konsortium</b></p> <p>Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre</p>
<p><b>Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på</b></p> <p>Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?</p>
<p><b>Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på</b></p> <p>Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?</p>



## ESPD Avvisningsgrunner

### A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER

#### Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42) </p>

#### Korrupsjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europeiske Fellesskapene eller i Den Europeiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1), i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.</p>

#### Bedrageri

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europeiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).</p>

#### Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.</p>

#### Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme som definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).</p>

#### Barnarbeid og andre former for menneskehandel

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnarbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnarbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

### B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER

#### Betaling av skatter og avgifter

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

#### Betaling av trygdeavgifter

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?



## ESPD Kvalifikasjonskrav

A: Egnethet / a: Samlet angivelse for alle kvalifikasjonskravene

### Registrert i handelsregister eller foretaksregister

Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag.

B: Økonomisk og finansiell kapasitet

### Kredittverdighet

Leverandøren skal ha økonomisk evne til å gjennomføre kontrakten. Dokumentasjonsbevis: Som dokumentasjon vil Oppdragsgiver innhente kredittvurdering fra Bisnode/Dun & Bradstreet. Leverandøren må oppfylle kravet til kredittklasse A. Leverandøren forutsettes å ha gjort seg kjent med registrerte opplysninger om foretaket og samtykker ved sin innlevering av tilbudet til at opplysningene innhentes og legges til grunn for vurderingen av Leverandørens økonomiske forhold. Hvis Leverandøren er kjent med at kravet til økonomisk evne til å gjennomføre kontrakten ikke kan imøtekommes gjennom kredittvurdering som angitt ovenfor, skal Leverandøren fremlegge annen dokumentasjon som bekrefter/ forklarer at den økonomiske evnen er tilfredsstillende til å gjennomføre kontrakten. Hvis Oppdragsgivers kredittopplysninger om det enkelte foretak ikke inneholder en kredittvurdering, eller leverandøren av andre grunner ikke innfrir kravet til kredittvurdering kan Oppdragsgiver søke å få dekket sitt dokumentasjonsbehov på annen måte, enten ved å vurdere om den økonomiske evnen er tilfredsstillende ut fra de andre opplysninger som måtte foreligge i løsningen fra Bisnode eller gjennom innhenting av annen dokumentasjon.

C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner

### Kompetanse og gjennomføringsevne

Krav: Tilbyderen skal ha nødvendig kapasitet og disponere over ressurser som har kompetanse og gjennomføringsevne innen de fagområder som oppdraget krever. Dokumentasjon: Tilbyder skal dokumentere dette ved å fremlegge en overordnet beskrivelse av relevant faglig kompetanse, samt hvordan organisasjonen vil bli brukt til gjennomføring av avtalen.

### Erfaring

Det kreves erfaring fra tilsvarende oppdrag. Med tilsvarende oppdrag menes utrulling og drift av pasientvarslingsanlegg. Dokumentasjonskrav: En beskrivelse av leverandørens mest relevante oppdrag som er utført i løpet av de siste 5 år. Oversikten skal angi hvem som var oppdragsgiver, navn på kontaktperson, oppdragets omfang og verdi, samt tid (idriftsettelsestidspunkt) og sted for oppdragene. Det bes om at leverandøren oppgir hvilke tjenester som er installert samt integrasjoner. Ved oppdrag som strekker seg over lengre tid og som gjelder flere ulike installasjoner, bes det om at leverandøren angir hvilke ulike tjenester som er installert og idriftsettelsestidspunkt for de ulike installasjonene som er gjennomført.

D: System for kvalitetssikring og miljøstandard.

### Attester utstedt av uavhengige organer for miljøledelsesstandarder

Er leverandøren i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at leverandøren oppfyller de angitte miljøledelsessystemene eller -standardene?

#### Minstekrav for å oppfylle kravet

Beskrivelse av krav/dokumentasjon: Leverandøren skal ha prosedyrer for å utføre oppdraget på en miljømessig forsvarlig måte. Dokumentasjonskrav: Tilbyder skal fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at leverandøren oppfyller visse miljøledelsessystemer eller -standarder. Eksempelsvis EU-ordningen for miljøstyring og miljørevisjon (EMAS), andre anerkjente miljøledelsessystemer i forordningen (EF) nr. 1221/2009 artikkel 45 eller andre miljøledelsesstandarder basert på relevante europeiske eller internasjonale standarder fra akkrediterte organer.

Oppdragsgiver godtar tilsvarende attester utstedt av organer i andre EØS-stater (for eksempel Miljøfyrtårn, ISO 14001). Annen dokumentasjon som viser at leverandøren har prosedyrer for å utføre oppdraget på en miljømessig forsvarlig måte.

## Kriterier

### Evalueringsmetode

Ingen evaluering i Mercells system





<b>Vilkår</b>
<b>Four eyes opening</b> Nei
<b>Elektronisk signatur</b> Ja
<b>Land</b> Norge
<b>NUTS</b> NO0A1 Rogaland
<b>Valuta</b> NOK
<b>Alternative tilbud</b> Nei

CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
33195000	Pasientovervåkningssystem	
48814200	Pasientadministrasjonssystem	*
72268000	Levering av programvare	
79711000	Alarmovervåkningstjenester	

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Trinn 1 Vedlegg 1 - Søknadsbrev kvalifikasjon.docx		1	28.02.2023 21.33
Trinn 1 Vedlegg 2 - Forpliktelseserklæring fra underleverandør.docx		1	28.02.2023 21.33
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse	Endret dato	
Konkurransesgrunnlag (felles for trinn 1 og 2)		28.02.2023 22.58	

\*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

Kunngjøringskjema
*Merk:Ikke med på forespørsel PDF,men tilgjengelig på separat PDF

